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Erityisavustus kunnille vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnan harrastuksen
tukemiseksi

106/12.00.02/2019

SIVHYV 10.10.2019 § 100

  Asian valmistelija: hyvinvointikoordinaattori Johanna Huttunen, p. 044 743
2575, etunimi.sukunimi@hartola.fi

  Hartolan kunta on hakenut opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustusta
vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnan harrastuksen
tukemiseksi. Avustuksen tavoitteena on edistää vähävaraisten perheiden
7-15 -vuotiaiden lasten ja nuorten liikunnan harrastusta liikuntaseuroissa. 

  Jaettavalla avustuksella tulee toteuttaa yhtä tai useampaa seuraavista
tavoitteista:

   - edistää yhdenvertaisia, tasa-arvoisia ja saavutettavia liikunnan
   harrastusmahdollisuuksia vähävaraisten perheiden lapsille ja nuorille
   - mahdollistaa syrjäytymisvaarassa olevien lasten ja nuorten harrastaminen

urheiluseurassa
   - ehkäistä liikunnasta luopumista eli drop outia pitämällä vähävaraisten

perheiden lapset ja nuoret mukana toiminnassa urheilijoina, liikkujina ja
seuratoimijoina

  - kehittää innovatiivisia ja uudenlaisia toimintamalleja vähävaraisten
perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen tukemisessa. Avustusta
voidaan myöntää kunnalle. Kunta jakaa avustukset harkitsemallaan tavalla
edelleen kohdeavustuksena paikallisille liikuntaa järjestäville
rekisteröityneille yhdistyksille.

  Avustusta ei voi käyttää kunnan tai yhdistysten hallintokulujen kattamiseen.
Kunta ei voi myöntää avustusta edelleen rekisteröimättömille yhteisöille,
kaupalliseen toimintaan tai välinehankintoihin.

  Avustusta haettiin aluehallintovirastojen kautta 30.9.2019 mennessä.
  Valtion vuoden 2019 talousarviossa on avustukseen osoitettu 1 000 000

euron määräraha.

  Lisätietoja erityisavustuksesta löytyy osoitteesta
https://minedu.fi/avustukset/avustus/-/asset_publisher/erityisavustus-vahavar
aisten-perheiden-lasten-ja-nuorten-liikunnan-harrastuksen-tukemiseksi

  Hartolan kunta haki erityisavustusta 2000 euroa. Arvioiden mukaan tukea
voisi hakea 15-25 lasta ja nuorta. Hartolalaisista seuroista mukana ovat
Hartolan Voima ry, Hartolan NMKY ry sekä Hartolan Golfklubi ry.
Huoltajat voivat hakea avustusta kunnasta avoimella hakulomakkeella,
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jonka perusteella tuki voidaan myöntää siten, että kunta avustaa lapsen
harrastusmaksuissa edellä mainituissa seuroissa. Erityisavustus on
vähävaraisten perheiden tukemista harkinnanvaraisesti, sosioekonomisin
perustein, ja se sijoittuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen
toimialueelle.

Rehtori-sivistystoimenjohtajan ehdotus

  Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee haetun erityisavustuksen
kunnille vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnan harrastuksen
tukemiseksi tiedoksi.

Päätös  Ehdotus hyväksyttiin.

 _________
KH 09.03.2020 § 71 
 Asian valmistelija: hyvinvointointikoordinaattori Johanna Huttunen, 044

7432575,  hallintojohtaja Annika Blom, 044 743 2218

 Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt Hartolan kunnalle 2000
euroa erityisavustusta vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnan
harrastuksen tukemiseksi. Huoltajat voivat hakea avustusta kunnasta
avoimella hakulomakkeella. Hakemusten perusteella Hartolan kunta voi
myöntää harkinnanvaraisesti lapselle tukea harrastamiseen, jolloin kunta
avustaa seuraa lapsen jäsenmaksun/ kausimaksun/ valmennusryhmän
maksun verran. Avustusta ei makseta hakijalle vaan suoraan
rekisteröityneelle yhdistykselle tai seuralle. Perheen tulo- ja
varallisuustietoja ei selvitetä vaan tuen myöntäminen tai myöntämättä
jättäminen perustuu hakulomakkeessa kerrottuihin tietohin. 

 Ensisijalla tuen saamiseen ovat sellaiset lapset, joilla perheen
taloudellisesta tilanteesta johtuen liikunnan harrastamisen aloittaminen
ohjatusti paikallisessa seurassa ei ole mahdollista tai joilla harrastaminen
uhkaa loppua. Tuen tarpeen arvioinnissa huomioidaan perheen
taloudellinen tilanne ja siihen vaikuttavat tekijät, lasten lukumäärä ja
lapsen/lasten harrastukset, sekä vapaat perustelut tuen tarpeesta.

 Hakemukset toimitetaan Hartolan kuntaan 31.5.2020 mennessä. Mikäli
rahoitusta on jäljellä, järjestetään toinen haku syksyllä ajalla
1.9.-31.10.2020. Saapuneet hakemukset arvioi ja päätökset valmistelee
hyvinvointikoordinaattori ja vapaa-aikapäällikkö ja päätökset tekee
hallintojohtaja. 

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus päättää, että päätökset vähävaraisten perheiden lasten ja
nuorten liikunnan harrastuksen tukemiseksi tekee hallintojohtaja. 

Päätös Hyväksyttiin.


